
06-6582-1136 
お問い合わせ

御見積もり無料！
5分以内に返答！
（24時間･365日営業中）

緊急・高品質配送に自信あり！  http://www.kyoritsu.info/

共立トランスポート 検索

代表取締役 久保 秀樹

 ｆａｘ06-6582-1137

【8月号】

ニュースレター 今月のトピック

P
I
C

K
U

P
P

I
C

K
U

P

株式会社共立トランスポート
代表取締役
久保 秀樹

以下の記入欄にご記入の上、ご返信ください。
すぐに折り返しご連絡させていただきます。

貴社名
（お役職）

お名前

TEL/ＦＡＸ TEL FAX

すぐに折り返しご連絡させていただきます。ご記入いただきました個人情報は弊社サービスご案内以外には使用致しません。
また、管理は厳重に行い、第三者への開示等（法的義務に伴う要請を受けた場合を除く）は一切致しません。

FAX：06-6582-1137

ＦＡＸ ２４時間受付中

□今後、ＦＡＸでのご案内を希望しない
※今後ＦＡＸでのご案内を希望なさらない場合は、大変お手数ではございますが、
左にチェックの上、ＦＡＸ番号をご記入頂きお送りいただけますよう宜しくお願い申し上げます。

廃車らぶ大阪より
「高価買取・廃車手続無料」

お問い合
わせ内容

ﾊﾞｲｸ便・2t・4t・10ｔ・冷凍・ﾕﾆｯｸ車の配送車両の手
配が可能です。軽四は24時間手配が可能です。

物流・配送ご担当者様へ

廃車らぶ大阪・奈良
ﾌﾘｰﾀﾞｲﾔﾙ0120-939-612

FAX06-6582-1137

検索

安全の取組

残暑お見舞い申しあげます。

株式会社共立トランスポートの久
保でございます。
日ごろお世話になっている方々、
そして弊社と少しでもかかわりの
ある方々に、よりよく共立トランス
ポートのことを知っていただくため、
共立通信と題しましてニュースレ
ターを発行することとなりました。
これからも皆様のお役に立てるよ
う、様々なサービスを考え、提供
してまいります。今後とも共立トラ
ンスポートをよろしくお願いいたし
ます。

ポケモン旋風～。。

共立健康人間

20年以上前、子供達がポケモン
のカード・指人形・マグネットバッチ
を大量に集めていた記憶がありま
す。今年、7月半ばにスマホｹﾞｰﾑ
の「ポケモンGO」が爆発的な人気
を集めています。スマホの使用は、
「歩きスマホ禁止」にも関わらず、
使用中の事故・迷惑行為・ﾕｰｻﾞｰ
同士のトラブルが多発してます。
どこでも、今回のスマホｹﾞｰﾑのキャ
ラクターが出現するようであるなら、
設定解除を（ゲームの運営会社
に）要請する可能性もあるといわれ
ています。
確かに、言わば口づてに伝えると
いう口コミで、遺族や参拝者に迷
惑がかかる場所、人が侵入しては
いけない場所等に部外者が集まる

可能性もあるわけです。
他国では、国内で全面禁止の
措置をとるところもあります。
「ポケモンGO」も、いい方向での
「社会現象」になればよいのです
が、色々な考えで波紋は広がる
だろうと思います。
それでも、私達がスマホを携帯
するならばマナー違反をしない
ようにし、「歩きスマホ」止めるべ
きだと思います。

***夏の車内温度の下げ方***
夏は駐車後の車内の温度が高
温で乗れない事が多いです。そ
こで、車内温度をいち早く下げれ
る方法があります。
①ドア開閉 ②冷却スプレー
③ｴｱｺﾝ外気・ｴｱｺﾝ内気
④ｴｱｺﾝ+走行
最も効率が良いのは、
ｴｱｺﾝ+走行になります。

脳を働かせる事が認知症予防に
繋がります。認知機能（読み書
き・計算・物事の良し悪しの判断・
道具を使いこなす等）を活用する
ことにより、物事を理解したり判断
したりする機能は、80歳くらいまで
低下はしないとされています。

そして、バランスの良い食生活を
心がけることです。
https://info.ninchisho.net/より

エアコンの故障や車検切れの
間近の方で、お車を手渡す人
が増えています。リサイクル件を
お持ちでしたら、マイナス査定は
ありませんので、一度お問合せ
お待ちしております。


